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Kurskod: BYGC16

Anmälningskod: 32671

Termin: HT-19

Startvecka: 201935

Slutvecka: 201944

Studietakt: 50%

Studieform: Campus

Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 16

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 26

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Kursen omstruktureras och nya delar som handlar om utförande i Betongklass 2 tillföras medan momenten om
miljö, kvalitet och kvalitetssäkring minskas i omfattning.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2019-12-16

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Byggproduktion 2, 7.5 hp (BYGC16)
Kursansvarig: Asaad Almssad





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Utvärderingen i år visar att studenterna är nöjda med kursen. Majoriteten av dem betonade att kursmålet, examinationen
och undervisning stämmer överens med varandra. Både kurs och lärare har fått mycket goda omdömen och de tycker
överlag att kursen har fungerat bra. Räkneuppgifter, projektuppgifter och branschkontakt var enligt studenterna lärorika.
Samtliga studenter tycker att helhetsintrycket av kursen är bra.

När det gäller kommentarer och synpunkter från studenterna så önskar en student att läraren går igenom fuktuttorkning i
sista föreläsningen änne djupare. Min respons på detta som lärare är att en föreläsning räcker innehållsligt. En annan
student önskar att de juridiska delarna hellre skulle ha en enskild tenta. Min respons på detta är att kursen, som är bred och
omfattande, i dagsläget fungerar bättre som en integrerad helhet med en huvudtentamen som också kan visa och beröra
helheten och hur delarna hänger samman.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inga större förändringar föreslås inför nästa kurstillfälle.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


